PAGE
4

РЕШЕНИЕ

Со​вета де​пу​та​тов го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 декабря 2005 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 460-46

Об утверждении плана работы Думы

города Геор​гиевска на I квартал 2006 года

Рассмотрев материалы, представленные постоянными комиссиями Совета депутатов города Георгиевска, Главой города Георгиевска и администрацией города Георгиевска, на основании статьи 91 Устава города Георгиевска, Совет депута​тов города Георгиевска

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Думы города Георгиевска на I квар​тал 2006 года согласно приложению.

Председатель

Совета депутатов

города Георгиевска

   Л.А.Козина

Приложение

к решению Совета депутатов

города Георгиевска

от 30 декабря 2005 года № 460-46
План

работы Думы города Георгиевска

на I квартал 2006 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок прове​дения
	Ответственные за проведение

	I
	Организационные

мероприятия

	1.
	Заседания Думы города Ге​оргиевска
	15 февраля
22 марта

	Козина Л.А.

Побединский В.П.

Коровкина С.И.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Думы города Георгиевска:

	· по экономической политике, бюд​жету, налогам, банкам и финан​сам
	8-9 февраля
14-15 марта

	Худик Н. А.

Филиппова Н.Е.

	· по правовым вопросам
	8-9 февраля

14-15 марта

	Фенёва Л.М.

Филиппова Н.Е.

	· по социальным вопросам
	8-9 февраля

14-15 марта

	Годило В. Т.

Филиппова Н.Е.

	· по работе с общественными орга​низа​циями
	8-9 февраля

14-15 марта

	Алимирзоев В.А.

Филиппова Н.Е.

	· контрольно-ревизионной
	8-9 февраля

14-15 марта

	Шиянов А.П.

Филиппова Н.Е.

	3.
	Организация приёма граждан депута​тами Думы города Георги​ев​ска
	В соответст​вии с гра​фи​ком приёма граждан депу​татами
	Депутаты Думы города Георгиев​ска

	4.
	Организация работы с письмами, жа​лобами, обращениями граждан в Думу города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л. А.

Побединский В.П.
Филиппова Н.Е.

	5.
	Информирование населения города в местных СМИ о деятельности Думы города Георгиевска
	Весь период
	Козина Л. А.

Побединский В.П.

Коровкина С.И.

	6.
	Организация встречи со СМИ города Геор​гиевска по во​просам работы Думы го​рода Георгиевска
	Весь период
	Козина Л.А.

Побединский В.П.

	7.
	Работа со СТОСами по организации терри​ториального общественного само​управле​ния в городе Георгиев​ске
	Весь период
	Побединский В.П.
Алимирзоев В.А.

Пономаренко С.И.
Голец А.В.

	8.
	Организация работы с обществен​ными ор​ганизациями, политиче​скими пар​тиями и движениями
	Весь период
	Побединский В.П.
Алимирзоев В.А.

Пономаренко С.И.

	9.
	Осуществление контроля за исполне​нием решений, принятых Думой го​рода Георгиевска
	Постоянно
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Фенёва Л.М.

Годило В.Т.

Алимирзоев В.А.

Шиянов А.П.

	10.
	Информирование депутатов Думы города Георгиевска о при​нятых нор​мативных актах Российской Феде​рации, Ставропольского края и дру​гих докумен​тах в части, касаю​щейся дея​тельности ор​ганов местного са​моуправ​ления
	Весь период
	Филиппова Н.Е.

	11.
	Участие в заседаниях комитетов Го​су​дар​ственной Думы Ставрополь​ского края
	В соответст​вии с планами работы коми​тетов ГДСК
	Козина Л.А.

Побединский В.П.

	12.
	Участие в заседаниях Государствен​ной Думы Ставропольского края
	В соответст​вии с планами работы ГДСК
	Козина Л.А.

	13.
	Участие в работе Ассоциации малых и средних городов России
	В соответст​вии с планами работы АМСГР
	Козина Л.А.

	14.
	Участие в работе Правления Ассо​циации малых и средних городов России
	В соответст​вии с планами работы прав​ления АМСГР
	Козина Л.А.

	15.
	Участие в работе Конгресса муни​ципаль​ных образований Российской Федерации
	В соответст​вии с планами работы КМОРФ
	Козина Л.А.

	16.
	Участие в работе Президиума Кон​гресса муниципаль​ных образований Российской Федерации
	В соответст​вии с планами работы Пре​зидиума КМОРФ
	Козина Л.А.

	17.
	Участие в работе Союза историче​ских го​родов и регионов
	В соответст​вии с планами работы
СИГиР
	Козина Л.А.

	18.
	Участие в совещаниях с председате​лями СТОСов
	4-ый четверг каж​дого ме​сяца
	Побединский В.П.
Голец А.В.

	19.
	Подготовка замечаний и предложе​ний по проектам законов Ставро​польского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Фенёва Л.М.

Коровкина С.И.

	20.
	Ознакомление с работой представи​тель​ных органов местного само​управ​ления Ставро​польского края
	Весь период
	Козина Л.А.

Побединский В.П.
Коровкина С.И.

	II
	Вопросы, выносимые на за​се​дания Думы го​рода Георгиевска

	1.
	О Правилах внешнего благоустрой​ства, со​блюдения чистоты и порядка в городе Геор​гиевске

	Февраль
	Козина Л.А.

Годило В.Т.

Фенёва Л.М.

Коровкина С.И.

Администрация города Георгиев​ска

	2.
	О согласовании передачи в безвоз​мездное пользование имущества, на​ходя​ще​гося в муниципальной собст​венности го​род Геор​гиевск
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Шиянов А.П.

Годило В.Т.

Коровкина С.И.

Администрация города Георгиев​ска

	3.
	Об утверждении структуры Думы города Георгиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	4.
	Об утверждении штатного расписа​ния Думы города Георгиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	5.
	Об утверждении Положения о по​стоянной комиссии по экономиче​ской политике, бюджету, налогам, банкам и финансам Думы города Ге​оргиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н. Филиппова Н.Е.

	6.
	Об утверждении Положения о по​стоянной контрольно-ревизионной комиссии Думы города Георгиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	7.
	Об утверждении Положения о кон​трольно-ревизионном отделе Думы города Георгиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Шиянов А.П.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	8.
	Об утверждении отчёта о работе Со​вета депутатов города Георгиевска за 2005 год
	Февраль
	Козина Л.А.

Побединский В.П.
Худик Н.А.

Шиянов А.П.

Годило В.Т.

Фенёва Л.М.

Алимирзоев В.А.

Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	9.
	Об использовании бюджетных ас​сигнова​ний для оказания материаль​ной помощи гражданам
	Февраль-март
	Козина Л.А.

Годило В.Т.

Филиппова Н.Е.

	10.
	Об утверждении Регламента Думы города Георгиевска
	Март
	Козина Л.А.

	11.
	О тарифах на бытовые услуги, ока​зываемые коммунальными предпри​ятиями города Ге​оргиевска
	Февраль
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Шиянов А.П.

Годило В.Т.

Коровкина С.И.

Администрация города Георгиев​ска

	12.
	Об утверждении Положения о му​ниципальной службе в органах ме​стного самоуправления города Геор​гиевска
	Март
	Козина Л.А.

Коровкина С.И.

	13.
	Об установлении тарифов на услуги по об​служиванию внутридомового газового обо​рудования
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Шиянов А.П.

Годило В.Т.

Коровкина С.И.

Администрация города Георгиев​ска

	14.
	Об исполнении бюджета города Ге​ор​гиев​ска за 2005 год
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Годило В.Т.

Шиянов А.П.

Кузнецова О.Н.
Администрация города Георгиев​ска

	15.
	Об утверждении Положения о по​стоянной комиссии по социальным вопросам Думы города Георгиевска
	Март
	Побединский В.П. Годило В.Т.
Коровкина С.И.

Филиппова Н.Е.

	16.
	Об утверждении Положения о по​стоянной комиссии по правовым во​просам Думы города Георгиевска
	Март
	Побединский В.П.
Фенёва Л.М.
Коровкина С.И.

Филиппова Н.Е.

	17.
	Об утверждении Положения о по​стоянной комиссии по работе с об​щественными организациями Думы города Георгиевска
	Март
	Побединский В.П.
Алимирзоев В.А.

Коровкина С.И.

Филиппова Н.Е.

	18.
	Об утверждении Положения об от​деле общей и организационно-пра​вовой работы Думы города Георги​евска
	Март
	Козина Л.А.

Коровкина С.И.

Филиппова Н.Е.

	19.
	Об утверждении плана работы Думы города Георгиевска на II квар​тал 2006 года
	Март
	Козина Л.А.

Худик Н.А.

Фенёва Л.М.

Алимирзоев В.А.

Годило В.Т.

Шиянов А.П.

Коровкина С.И.

	III
	Участие в мероприятиях

	1.
	Мероприятия, посвящённые Дню защитника Отечества
	23 февраля
	Козина Л.А.

Побединский В.П.

	2.
	Мероприятия, посвящённые Между​народ​ному женскому дню
	8 марта
	Козина Л.А.

Побединский В.П.

	3.
	Мероприятия, проводи​мые админист​рацией города Георгиев​ска
	Весь период
	Козина Л.А.

Побединский В.П.

Председатель

Совета депутатов

города Георгиевска

    Л.А.Козина

PAGE